ANTVIQIW LYNOYLvd

AMOYONOH LVNOY1lvd

AINZYW
VIWAIM

A0zvl 1 WWaopm V26 H

1d"Ainzew elWIRM |BMIISDF MMM
1d‘Ainzeweiwiem@iowoidointq

0L TG Z1S 68 8+ 19) ~
uf1zs10 L#%-0T ‘LT 083bPEMO}D I
ibowo.d Heufplooy| yusweysedaq

ODIADISYNZVIN-ONSNIWIVM YMLZAOMILOM I)ISMO)ITIVZSUV%VZUH

°1ONA0Yd

|
1NAaoyd ¥
AINZVW
VIWZT M

B R OS/ENIE

&\ :
— \

B\

\“‘)\i

FESTIWAL PROMOCII
| GOSPODARCZE}
- WARMII | MAZUR

.




Miejsce, ktore sie pamieta — neuropsychologia skutecznej promocji i komunikacji

Dzien 1:

9:00-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:10
11:10-11:40
11:40-13:10
13:10-13:30
13:30-15:00
15:00-16:00
16:00-17:30
17:30-19:00
19:00-21:00

11:00-11:30
11:30-12:10
12:10-12:30
12:30-14:15
14:15 - 14:45
14:45-15:00

Szczegétowy program na stronie www.festiwal.warmia.mazury.pl

“

. MARSZALEK BURMISTRZ KETRZYNA
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO Karol Lizurej
Marcin Kuchcinski

majg przyjemnos¢ zaprosic

Sz, P e e
na
14. FESTIWAL PROMOC]II GOSPODARCZE]J WARMII | MAZUR 2025,
ktéry odbedzie sie

20-21 listopada 2025 roku w Ketrzynie
w Hotelu KOCH, ul. Sportowa 1

Udziat w Festiwalu jest bezptatny. Koszt noclegéw pokrywajg uczestnicy.
Prosimy o indywidualne dokonywanie rezerwacji miejsca noclegowego w wybranym przez siebie obiekcie.
Ze wzgledu na ograniczong liczbe miejsc o udziale w Festiwalu decydowac¢ bedzie kolejnos¢ zgtoszen.

Prosimy o potwierdzenie udziatu do ..... listopada 2025 .
dokonujac rejestracji na stronie www.festiwal.warmia.mazury.pl
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